МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Истобинская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З
	17.04.2024г	№   32
с.Истобное

Об участии во Всероссийском фестивале педагогических практик «Образование. Семья. Здоровье»
 На основании письма отдела по образованию  администрации Репьёвского муниципального района №413 ото 02.04.2024г. ,в  целях выявления творчески работающих педагогов, повышения социального статуса работников образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
[image: ]         Принять участие во  Всероссийском фестивале педагогических практик «Образование. Семья. Здоровье» в соответствии с положением Конкурса  Бугилиной Елене Николаевне, учителю математики, трек «Школьное образование для семьи и семейного здоровья.»

                         Директор                                                      Л.В. Молоканова

image1.jpeg
50

To%
SR
aud